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 حجت الاسلام احمدجواد احمدی فقیه یزدی استاد دانشگاه و حوزه علمیه قم در گفتگو با خبرنگار حوزه

در  ارتباط با فرهنگ وحدت از نگاه قرآن و اهل بیت اظهار داشت: قرآن خبرگزاری تقریباندیشه

 کریم، عظیم ترین منبع مشترک بین فرق و مذاهب اسلامی است، و در آن انسان ها را به تعقل و تفکر در

خلقت دعوت کرده است.

وی افزود: خداوند متعال همواره در قرآن کریم انسان و تمام

بشریت را مورد خطاب قرار میدهد و آنها را به وحدت و برادری

دعوت کرده است و همواره به این موضوع مهم جهان اسلام در آیات

گوناگون تاکید میکند.

حجت الاسلام احمدی فقیه یزدی خاطر نشان کرد: سیره اهل بیت
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(ع) نشان دهنده رویکرد وحدت و تقریبی آن بزرگواران بوده است در

همین راستا مقام معظم رهبری با شعار وحدت و تقریب دستور به

تاسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی را دادند؛ این مجمع ضمن

ارتباط مستمر با علما اهل سنت و تشیع، همدلی و وحدت را بین

مسلمانان جهان اسلام تقویت کرده و ظرفیت های مناسبی را برای

بهره گیری از ظرفیت جوانان امت های اسلامی ایجاد کرد.

******
حجت الاسلام والمسلمین حسن معلمی عضو هیئت علمی دانشگاه و استاد

حوزه علمیه قم نیز در گفتگو با تقریب در همین راستا اظهار

داشت: باید به این مسئله توجه کرد که در بین فرق و مذاهب اسلامی

نباید دین و مذهب خودمان را عرضه کنیم؛ باید به دور از تعصب و 

نزاع ، باب گفتوگوی محترمانه و تعامل عادلانه با یکدیگر را

برای رسیدن به حقیقت باز  کنیم.

وی تصریح کرد: نکته اول در رسیدن به اهداف تقریبی این است که

مشترکات مذاهب را برجسته و از مسائل اختلاف برانگیز دوری کنیم و

با رویکرد تقریبی گفتوگویی منطقی و عقلانی داشته باشیم و این

نگاه را که بعد از هر گفتوگو فرد نباید به مذهب دیگری گرایش

پیدا کند را بپذیریم.

حجت الاسلام والمسلمین معلمی ادامه داد: نکته دوم این است که تا



فضایی برای گفتوگوی منطقی و عقلانی فراهم نشود و دشمن شناسی

خوبی در این مسیر صورت نگیرد، بررسی مباحث داخلی و محتوایی

نتیجه ای را در بر نخواهد داشت و چه بسا نتیجه عکس بدهد، باید

نگاه ها و دیدگاه هایمان را به یکدیگر معرفی و تبیین کنیم و در

رسیدن به اهداف اسلام و امت های اسلامی همدیگر را یاری کنیم.

استاد حوزه علمیه قم در پایان گفت: دشمنان همواره به دنبال

ایجاد فضای تفرقه انگیز در بین مسلمانان هستند و دسیسه هایی را

در راستای دین گریزی انجام داده اند که امیداوریم با همیاری،

احترام متقابل و برقراری گفتگوهای به دور از تعصب به فضای

آرامش بخشی در بین امت اسلامی برسیم.
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